Après Mahaos, contesse de Arthois devant 
dite, no d a m e , otria ke cele contesse de Bologne 
tiegne le conté de Boulogne c o m m e siene en 
tous profis toute se vie et puist couper les bos 
et les forés et de toute le conté faire son esploit, 
et donner et aumosner sour le quint de le conté 
dustes a mil livrées de terre a tournois par an en 
yretaige, ou le valeur en muebles, avec chou ke ele 
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6 4 1 125Ì. Avril. 

Coram mandato officìalis Senonensis, Stephanas 
Garneri et Agnes, ejus uxor, bona suaponunt in 

feodum ligium Guille/mi, comitis Jovigniaci, qui 
eos et heredes eorum ab omni servitutis vinculo 
in perpetuimi liberaverat. 

(J. 770, n° 5. — C h a m p a g n e . — O r i g i n a i . ) 

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister 
Petrus, officìalis curie Senonensis, in Domino 
salutem. Notum facimus quod, corani mandato 
nostro jurato curie nostre, ad id audiendum quod 
sequitur loco nostri a nobis specialiter destinato, 
constituti Stephanus Garneri et Agnes, sua uxor, 
burgenses Jovigniaci, dicentes et asserentes quod 
nobilis vir Guillelmus, comes Jovigniaci, ipsum 
Stephanum, uxorem suam predictam et omnes 
heredes eorum de corporibus dictorum Stephani 
et sue uxoris procreatos et deinceps procreandos, 
et omnes heredes de corporibus heredum ipsorum 
Stephani et sue uxoris procreatos et procreandos, 
ab omni jugo servitutis imperpetuum manumi-
serat, recognoverunt coram ipso mandato nostro 
ipsi Stephanus et sua uxor quod ipsi, in recom-
pensationem istius libertatis, posuerant in feodum 
ligium ipsius comitis totum herbergagium suum 
quod olim fuit, ut dicitur, defuncti magistri Andree 
de Jovigniaco, clerici, situm apud Jovigniacum, in 
Mercato Biadi, unam peciam vinee sitam apud 
Gollangias que quondam fuit defuncti Othonis de 
Gollangiis, in territorio de Segreio, et aliam peciam 
vinee sitam in territorio quod dicitur lou Foucheroi 
juxta vineam Boneti Gonteri, ex una parte, et juxta 
vineam Johannis Frolain, ex altera, fiduciantes in 
manu jamdicti mandati nostri ipsi Stephanus et 
uxor sua quod hec omnia libera sunt et immunia 
ab omni censu, costuma, redditu, servitute etser-
vicio et ab omni alia exactione sic libera garenti-

V. 

642 1254. Juillet. 

(J. 811, n° 1, f o l . 9. — L i m i t e s de P i c a r d i e . 

Copie a u t h e n t i q u e . ) 

Hugues, chevalier, sire de Chocques et de la Cauchie, 
déclare avoir cédé, par voie d'échange, à l'abbaye de 
Chocques, du consentement de Maroie, sa femme, et 
d'Adam, son fils aîné, loute la terre qu'Ernoul et Emme, 
sa femme, tenaient de lui. « Che fu fait en l'an de l'in
carnation Notre Signeur M C C et L I V , el mois de julé. »